
ZARZĄDZENIE NR 30.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2022. 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.). 

Zarządzam, co następuje:                                                             

§ 1.  

Przedkładam Radzie Gminy informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 
dochodów przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2022, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910E1028-5718-45C2-9AD0-70B2112B294A. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 30.2023   

Wójta Gminy Kowala  

z dnia 27.03.2023 r. 
  

 

Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na 

wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2022 

Na potrzeby gromadzenia i  rozliczania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wyodrębnione zostały 

następujące rachunki bankowe dochodów prowadzone przez Bank Spółdzielczy w Radomiu: 

1. 91 9147 0009 0020 6239 2005 0005 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania (P)Dobudowa szatni oraz dwóch sal lekcyjnych w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. J.Korczaka w Kowali 

Realizacja zadania pn. (P)Dobudowa szatni oraz dwóch sal lekcyjnych w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

J.Korczaka w Kowali zaplanowana została na lata 2022 – 2023, realizację zadania na wyodrębnionym rachunku 

nr 91 9147 0009 0020 6239 2005 0005 w roku 2022 przedstawia tabela:    

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

801     Oświata i wychowania 

  80101   Szkoły podstawowe 

dochody 6370 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na  realizację zadań 

inwestycyjnych 

452 423,47 451 923,47 

 

wydatki 6370 

Wydatki poniesione ze środków z  

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na  realizację 

zadań inwestycyjnych 

452 423,47 451 923,47 

 

 

2. 64 9147 0009 0020 6239 2005 0006 – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania Budowa drogi gminnej w m. Kosów, gm. Kowala – Etap IV 

W dniu 9 września 2022 roku dokonano odbioru IV etapu nowo wybudowanej drogi w miejscowości Kosów. 

Projekt „Budowa drogi gminnej m. Kosów, gm. Kowala – Etap IV” przyczynił się do poprawy komunikacji 

dojazdu do gruntów, posesji, sprzyja podłączaniu przedmiotowej drogi z publiczną siecią drogową oraz 

podwyższeniu poziomu bezpieczeństwa i komfortu kierujących i pieszych. Połączono miejscowość Kosów z 

drogą powiatową nr 3558W. Wykonawca inwestycji przeprowadził roboty przygotowawcze, roboty ziemne, 

odwodnienie korpusu drogowego, wykonał podbudowy, nawierzchnię z betonu asfaltowego i warstwy 

ścieralnej, roboty wykończeniowe, urządzenia bezpieczeństwa ruchu (oznakowanie pionowe i poziome + bariery 

ochronne stalowe skrajne), krawężniki betonowe, zjazdy publiczne do dróg wewnętrznych. Zadanie zostało 

zrealizowane w całości w roku 2022.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910E1028-5718-45C2-9AD0-70B2112B294A. Podpisany Strona 1



2 
 

 

Realizację zadania na wyodrębnionym rachunku nr 64 9147 0009 0020 6239 2005 0006 przedstawia tabela: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

600     Transport i łączność 

  60016   Drogi publiczne gminne 

dochody 6370 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na  realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 554 067,26 1 554 067,26 

   

wydatki 6370 

Wydatki poniesione ze środków z  

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na  realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 554 067,26 1 554 067,26 

 

3. 37 9147 0009 0020 6239 2005 0007 dla realizacji programu Korpus Wsparcia Seniorów 

Gmina Kowala przystąpiła do realizacji Modułu II programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022. Gmina 

zakupiła 20 opasek bezpieczeństwa do świadczenia usług opieki na odległość, a rzeczywista liczba osób 

objętych wsparciem to 22. Podczas trwania programu 2 osoby zrezygnowały z tej formy pomocy, a opaski 

przekazano kolejnym osobom z listy rezerwowej. Całkowity Koszt realizacji Modułu II programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” w gminie Kowala wyniósł 17 798,00 zł. 

Wykonanie planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 dla rachunku 

bankowego 37 9147 0009 0020 6239 2005 0007 przedstawia tabela:    

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  85395   Pozostała działalność 

dochody 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

17 798,00 17 798,00 

wydatki 17 798,00 17 798,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 127,00 1 127,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 196,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
27,00 27,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 848,00 10 848,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  5 600,00 5 600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910E1028-5718-45C2-9AD0-70B2112B294A. Podpisany Strona 2



3 
 

4. 53 9147 0009 0020 3239 2005 0010 dla realizacji wypłaty dodatków węglowych, dodatków do innych 

źródeł energii, dodatków dla podmiotów wrażliwych 

Wykonanie planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 dla rachunku 

bankowego 53 9147 0009 0020 6239 2005 0010 przedstawia tabela:    

  
DOCHODY 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  85395   Pozostała działalność 

Realizacja wypłaty dodatków węglowych 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

7 267 500,00 7 249 140,00 

Realizacja wypłaty dodatków do innych źródeł energii 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

717 570,00 623 220,00 

Realizacja wypłaty dodatków dla podmiotów wrażliwych 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

145 691,00 145 689,47 

Ogółem dochody: 8 130 761,00 8 018 049,47  

 

 

   

  

WYDATKI 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

  85395   Pozostała działalność 

Realizacja wypłaty dodatków węglowych 

    3110 Świadczenia społeczne 7 125 000,00 7 107 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

83 595,00    83 390,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

18 315,00    18 269,44 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

2 213,00 2 103,44 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 306,00 21 305,55 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

11 647,00 11 646,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910E1028-5718-45C2-9AD0-70B2112B294A. Podpisany Strona 3



4 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 935,00 4 935,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

489,00 489,00 

razem 7 267 500,00 7 249 140,00 

Realizacja wypłaty dodatków do innych źródeł energii 

  85395 3110 Świadczenia społeczne 703 500,00 611 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 234,00 8 690,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 786,00 1 517,34 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

250,00 212,91 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

302,00 301,35 

    4300 Zakup usług pozostałych 999,00 999,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

499,00 499,00 

razem 717 570,00 623 220,00 

Realizacja wypłaty dodatków dla podmiotów wrażliwych 

  85395 4430 Różne opłaty i składki 142 850,00 142 849,09 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 388,00 2 388,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

411,00 410,48 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

42,00 41,50 

razem 145 691,00 145 689,47 

Ogółem wydatki: 8 130 761,00 8 018 049,47  

  

 

 

Ogółem w roku 2022 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przedstawiały się następująco: plan 

10 155 049,73 zł, wykonanie 10 041 838,20 zł, realizacja 98,89 %. Otrzymane środki przeznaczono na realizację 

zadań zgodnie z założonym przeznaczeniem.  

 

 

           Wójt Gminy Kowala 

 

 

                                                                                                                    Dariusz Bulski                                                                   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 910E1028-5718-45C2-9AD0-70B2112B294A. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

